数据信息页
HTX-IE-POF Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
压接和剥皮工具用于处理聚合光纤 (POF) 的光纤触点
通用订货数据
版本 压接工具
订货号 1208870000
类型 HTX-IE-POF
GTIN (EAN) 4032248990269
数量 1 items
编制日期 29.03.2026 07:24:19 MEZ
目录日期 / 图纸 1
数据信息页
HTX-IE-POF Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
尺寸和重量
宽度 220 mm 宽度 (英寸) 8.6614 inch
净重 645 g
环保产品合规
RoHS 合规状态 不受影响
REACH SVHC Lead 7439-92-1
SCIP 2159813b-98fd-4068-b62a-bc89a046c012
PW6 技术数据
物品描述 压接工具 类型 机械的，压模不可拆卸
触点描述
插针类型 用于1 mm的塑料光纤
重要注意事项
产品信息 HTX_IE_POF
• SC-RJ 插头的整个处理过程只需要一种工具。
• 用于处理 1mm 厚聚酯光纤，尤其适用于 PROFINET 和 ETHERNET/IP-SC-RJ 接插件。
• 用于 Duplex 聚酯光纤剥线
• 光纤剥线和接头压接一步完成
• 切面不需要额外抛光。
• SC-RJ 插头精确定位器
• 形状符合人体工程学的手柄
• 重复性高
• 超过 15,000 次操作测试
只需三步即可完成 IP67 接插件：
1) 聚合物光纤电缆剥线
2) 压接与断线
3）压接应力消除件
分类
ETIM 8.0 EC000168 ETIM 9.0 EC000168
ETIM 10.0 EC000168 ECLASS 14.0 21-04-38-11
ECLASS 15.0 21-04-38-11
编制日期 29.03.2026 07:24:19 MEZ
目录日期 / 图纸 2
数据信息页
HTX-IE-POF Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
编制日期 29.03.2026 07:24:19 MEZ
目录日期 / 图纸 3
数据信息页
HTX-IE-POF Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
工具
• 用于带特殊绝缘材料的软导线和粗硬导线
• 工业应用中较高的剥线质量（符合航空业的要求）
• 特殊形状的刀具可以对特殊绝缘材料及结构特殊的导线进
行剥线
• 带可调节挡块的剥线长度
• 剥线元件可以更换，从而具有高灵活度
• 剥线效果重复精确度高
• 对导线无损害
• 寿命长，可靠性强，稳定性高
• 集成的切割功能
通用订货数据
类型 MULTI-STRIPAX IE-POF 版本
订货号 1208880000
GTIN (EAN) 4032248990276
数量 1 ST
工具, 剥线及切割工具
剪刀
魏德米勒擅长铜和铝制电缆的隔离。产品系列从用于小截
面、带直接力传输的切割工具直至大直径切割工具。机械
驱动和专门设计的切割形状会将使手的用力要求降至最
低。
魏德米勒有广泛的切割工具类别，符合专业电缆加工的所
有标准。
通用订货数据
类型 SCISSORS KEVLAR 版本
订货号 1208910000
GTIN (EAN) 4032248990085
数量 1 ST
Electrician's scissors
编制日期 29.03.2026 07:24:19 MEZ
目录日期 / 图纸 4